令和６年１１月２６日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

本県出身のミュージシャン・宮沢 和史 氏

（元 THE BOOM ボーカル）特別講演会の開催について

本学では、全学同窓会の主催により、本県出身のミュージシャン・宮沢 和史 氏

（元 THE BOOM ボーカル）をお招きし、特別講演会を下記のとおり執り行いますの

で、報道機関各社におかれましては、当日の取材について、どうぞよろしくお願いい

たします。

記

日   時： 令和６年１１月３０日（土）１６時３０分～１７時４５分

場   所： ベルクラシック甲府 ２階 ヴィクトリア

対   象： 同窓生・教職員など約 200 名

       ※一般の方はご覧いただけませんが、報道関係者の取材は可

能です。

演   題： 山梨に生まれ、沖縄と出会い、音楽とともに広く旅をし、

       今改めて山梨を思う

講   師： 宮沢 和史 氏

【講師紹介】

山梨県甲府市生まれ。1989 年にバンド「THE BOOM」のボーカリスト

として、メジャーデビュー。大ヒットした「島唄」など多くの楽曲を発

表。2014 年の THE BOOM 解散後は、音楽活動のほか、沖縄県立芸術

大学で非常勤講師を務めるなど多岐に渡る活動を精力的に行っている。

※取材希望の報道機関の方は、当日開始１５分前までに直接会場へお越しください。

プレスリリース

＜本件連絡先＞

  山梨大学総務企画部総務課総務グループ

  TEL:055-220-8004  FAX：055-220-8799

E-mail:soumuk@yamanashi.ac.jp
＜広報担当＞

山梨大学総務企画部総務課広報・渉外室
  TEL:055-220-8005、 8006   FAX:055-220-8799

E-mail:koho@yamanashi.ac.jp